2021年 3月 5日

貴家長

畢業典禮實施方式變更通知

東京中華學校

  因應東京都延長緊急事態宣言期間。畢業典禮實施方式變更如下,

敬請家長諒解為荷。

記

1. 實施日時:  3月 19日(五)

年級 到校時間 家長入場時間 典禮開始時間 場所

小 6 8:10 8:30〜 9:00 體育館

中 3、高 3 9:30 10:00〜 10:30 體育館

2.參加人員: 本校教職員、畢業生、畢業班家長(一家族 2名出席)。

※來賓及在校生不出席。

3. 預防感染措施: 進入學校時務必戴口罩、消毒手、接受測溫。倘

  若沒有正確配戴口罩或有下列症狀者禁止進入校園。

  ・體溫在 37度以上者

  ・有發燒或感冒等症狀者

  ・有倦怠感或呼吸不順暢者

如果疫情有重大變化時，將會再度通知貴家長敬請配合。

2021年 3月 5日

保護者各位

東京中華学校

卒業式の実施について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

  緊急事態宣言の延長にともない、卒業式については、下記のとお

り対応させていただきますので、よろしくお願い致します。

記

１、 実施日時： 3月 19日（金）

対象クラス 登校時間 保護者入場時間 式開始時間 場所

小 6 8：10 8：30～ 9：00 体育館

中 3・高 3 9：30 10：00～ 10：30 体育館

２、 参加者：教職員、卒業生、及び保護者（一世帯 2名まで）とし

ます。

※来賓、在校生は参列いたしません。

３、 感染予防対策：学校に入る際、マスクの着用、手の消毒、検温

を行います。なお、マスクを正しく着用せず、もしくは下記の症

状がある場合は入校をお断りします。

・検温結果が 37度以上の者

  ・発熱等の風邪の症状のある者

・強いだるさや息苦しさのある方

また、状況が大きく変化する場合には、再度お知らせを行うこと

もありますので、引き続きご注意ください。